

			
	




	

	

	
	 	
		
	
	
		
				
	lv
	ru
	en



	
						Par MFD
	MFD Kontakti
	Veselības grāmata
	Pakalpojumi
	Cenrādis
	Vakances


				


		
		
	
		
		JAUNUMI
	covid-19	Covid-19 antigēna eksprestests
	COVID-19 tests
	PCR Covid-19 ekspress
	Analīžu nodošanas punktu darba laiks
	Antivielu tests
	COVID-19 vakcinācija
	Sertifikāts drošai ceļošanai
	Mājas aprūpe


	Veselības centri	MFD Veselības centrs "Dziedniecība"
	MFD Veselības centrs "Pārdaugava"
	MFD Veselības centrs ''Zolitūde''
	MFD Veselības centrs ''Iļģuciems''
	Veselības centrs "Možums-1''


	Veselības punkti	MFD Veselības punkts - Mols
	MFD Veselības punkts - Saharova 20a
	MFD Veselības punkts - T/C Domina Shopping
	MFD Veselības punkts - Ulbrokas
	MFD Veselības punkts – Dzirnavu 70
	MFD Veselības punkts - Jugla


	Doktorāti un poliklīnikas	MFD Doktorāts "Prūšu"
	MFD Doktorāts "Mežciems"
	MFD Doktorāts ''Ziepniekkalns''
	MFD Iļģuciema poliklīnika
	MFD ārsti ārpus Rīgas


	Acu centrs

	Dienas stacionārs	Pakalpojumi
	Cenas
	Speciālisti
	Sagatavojies operācijai
	Kontakti


	Laboratorija	Filiāles un darba laiki
	Profilaktiskās programmas
	Testi un izmeklēšanas metodes
	Laboratorisko izmeklējumu nosūtījuma forma
	Informācija pacientiem
	Jaunumi
	Kontakti


	Arodveselība	Kādos gadījumos jāveic Obligātā veselības pārbaude?
	Kāpēc OVP ir nepieciešama?
	OVP Jūsu uzņēmumā
	Citi pakalpojumi
	Filiāles un darba laiki
	Aktuāli


	Vakcinācija	Vakcinācija pret Covid-19
	Filiāles un darba laiki
	Cenas
	Ceļojumu vakcinācija
	Izbraukumu vakcinācija
	Jaunumi / īpašie piedāvājumi


	Diagnostika	Mobilā diagnostika
	Vizuālā diagnostika
	Funkcionālā diagnostika
	Endoskopija
	Biopsija
	Jaunumi


	Ginekoloģija	Sieviešu veselības centri "Vita"
	NVD ginekoloģiskie kabineti
	Grūtnieču aprūpe
	Estētiskā ginekoloģija
	Speciālisti
	Cenas
	Apdrošināšanas kompānijas
	Raksti
	Īpašie piedāvājumi
	Jaunumi


	Kardioloģija	Pakalpojumi
	Sagatavojies izmeklējumiem
	Speciālisti
	Cenas
	Kontakti
	Aktuāla informācija


	Zobārstniecība	Zobārstniecība "NovaDent"
	NovaDent Zolitūdes iela 34
	NovaDent Stabu iela 52
	NovaDent Burtnieku iela 33
	NovaDent S.Eizenšteina iela 23
	Zobārstniecība "ASTRA dent"
	Zobārstniecība ''Ziepniekkalns''
	Zobārstniecība ''Pārdaugava''
	Zobārstniecības centrs Brīvības ielā 103
	Zobārstniecības kabinets "Iļģuciems" Buļļu 7
	Zobārstniecības kabinets "Dziedniecība''
	Lietderīga informācija


	Vēža skrīnings	Vecmātes kabineti









		
	

		
 
	

				
					

	  
		
			
				
				14 
Marts, 2024
					
				
						Ar prieku paziņojam, ka MFD Veselības centrā "Zolitūde" pacientus pieņems pediatrs!


				

				 MFD Veselības centra “Zolitūde” pediatrs sniegs ieteikumus un piedāvās atbalstu Jūsu bērna...
					
			
			
		

	  
		
			
				
				13 
Marts, 2024
					
				
						Iepazīstinām ar masāžas pakalpojumiem zīdaiņiem un bērniem Veselības centrā “Možums-1”!


				

				 Ar prieku paziņojam, ka Veselības centrs “Možums-1” tagad piedāvā maksas un valsts finansētās...
					
			
			
		

	  
		
			
				
				11 
Marts, 2024
					
				
						MFD Veselības grupa atzīmē sociālā projekta "Būsim tuvāk viens otram" veiksmīgu uzsākšanu


				

				 MFD Veselības grupa ar prieku paziņo par veiksmīgu sociālās iniciatīvas “Būsim tuvāk viens otram”...
					
			
			
		

		
	
	◄

	►

  

		
				
				

			
		Jautājiet mums
	
	


		
				






	Esi vesels! Seko mums:

	
	
	






	
	

	
	
		
	


	
	
						
							  					
		

		
				    
        
            Lūdzam novērtēt mūsu klientu apkalpošanas kvalitāti.

            Jūsu viedoklis mums ir svarīgs.

            IESNIEGT NOVĒRTĒJUMU
            
        

        
            
        

    


			

		

	

	
				
				
			
 

	 
		
			Ar prieku paziņojam, ka MFD Veselības centrā "Zolitūde" pacientus pieņems pediatrs!

				
			
										
						
							
						
						
						
					
			
					
					 MFD Veselības centra “Zolitūde” pediatrs sniegs ieteikumus un piedāvās atbalstu Jūsu bērna veselības stiprināšanai no zīdaiņa līdz pusaudža vecumam. Ar daudzu gadu pieredzi un aizraušanos ar pediatrisko aprūpi mūsu komanda ir apņēmusies nodrošināt, lai Jūsu bērns saņemtu vislabāko iespējamo aprūpi katrā viņa attīstības posmā. 
   
 Agrīna atklāšana un profilakse: regulāras vizītes pie pediatra ļauj...
					Lasīt tālāk →
				

			

		

	 
		
			Iepazīstinām ar masāžas pakalpojumiem zīdaiņiem un bērniem Veselības centrā “Možums-1”!

				
			
										
						
							
						
						
						
					
			
					
					 Ar prieku paziņojam, ka Veselības centrs “Možums-1” tagad piedāvā maksas un valsts finansētās specializētas masāžas mazuļiem un bērniem, ko nodrošina mūsu prasmīgā masāžas terapeite Heidija Jēkabsone! 
   
 Daži iemesli, kāpēc Jums vajadzētu apsvērt šo pakalpojumu: 
   
 
 Masāžas terapija ir paredzēta ne tikai pieaugušajiem – tas ir maigs un audzinošs veids, kā veicināt mazuļu un bērnu...
					Lasīt tālāk →
				

			

		

	 
		
			Neļaujiet ērcēm sabojāt Jūsu atpūtu brīvā dabā! Vakcinējieties jau šodien!

				
			
										
						
							
						
						
						
					
			
					
					 
 Tā kā laiks kļūst siltāks un mēs ar nepacietību dodamies ārā, ir svarīgi atcerēties riskus, kas saistīti ar ērču sezonu. Ērču encefalīts var nopietni apdraudēt Jūs un Jūsu tuviniekus, taču ir vienkāršs risinājums:  vakcinācija ! 
 
 
 
  Aizsargājiet savu ģimeni: MFD Veselības grupa par prioritāti izvirza Jūsu drošību un labklājību. Aicinām pasargāt sevi un savus bērnus no ērču pārnēsātām slimībām, vakcinējoties pret ērču...
					Lasīt tālāk →
				

			

		

	 
		
			MFD Veselības grupa atzīmē sociālā projekta "Būsim tuvāk viens otram" veiksmīgu uzsākšanu

				
			
						
					
			
					
					 MFD Veselības grupa ar prieku paziņo par veiksmīgu sociālās iniciatīvas “Būsim tuvāk viens otram” uzsākšanu un tās pirmās daļas – izstādes "Slavas dziesma sievietei" izcilo noslēgumu 8. martā Tirdzniecības centrā “Mols”. Izstāde sniedza iespēju ikvienam novērtēt ginekoloģes un dzemdību speciālistes Marinas Stepanovas brīnišķīgo darbu krāsainību un daudzveidību un izpelnījās plašu apmeklētāju...
					Lasīt tālāk →
				

			

		

	 
		
			Endokrinologa konsultācijas MFD Veselības centrā "Zolitūde"!

				
			
										
						
							
						
						
						
					
			
					
					 Vai esat saskāries ar hormonāliem vai vielmaiņas traucējumiem? 
   
 Iespējams, ir pienācis laiks ieplānot vizīti pie endokrinologa MFD Veselības centrā “Zolitūde”! 
   
 Mūsu endokrinologi specializējas dažādu hormonālo traucējumu diagnostikā un ārstēšanā, tostarp vairogdziedzera problēmas, diabēts, virsnieru dziedzeru darbības traucējumi un citi. Pateicoties viņu zināšanām, varat būt drošs, ka saņemsiet...
					Lasīt tālāk →
				

			

		

	 
		
			MFD Veselības grupa uzsāk iedvesmojošu sociālo projektu “Būsim tuvāk viens otram”

				
			
										
						
							
						
						
						
					
			
					
					   MFD Veselības grupa uzsāk iedvesmojošu sociālo projektu    
   “Būsim tuvāk viens otram”   
   
  MFD Veselības grupa ar gandarījumu paziņo par savas sociālās iniciatīvas “Būsim tuvāk viens otram” uzsākšanu, kuras mērķis ir parādīt veselības aprūpes speciālistu daudzveidīgos talantus un aizraušanos. Šī novatoriskā projekta mērķis ir izcelt ārstu, medicīnas māsu un citu veselības aprūpes...
					Lasīt tālāk →
				

			

		

	 
		
			MFD Veselības grupa uzsāk iedvesmojošu sociālo projektu “Būsim tuvāk viens otram”

				
			
										
						
							
						
						
						
					
			
					
					   MFD Veselības grupa uzsāk iedvesmojošu sociālo projektu    
   “Būsim tuvāk viens otram”   
   
  MFD Veselības grupa ar gandarījumu paziņo par savas sociālās iniciatīvas “Būsim tuvāk viens otram” uzsākšanu, kuras mērķis ir parādīt veselības aprūpes speciālistu daudzveidīgos talantus un aizraušanos. Šī novatoriskā projekta mērķis ir izcelt ārstu, medicīnas māsu un citu veselības aprūpes...
					Lasīt tālāk →
				

			

		

	 
		
			MFD Veselības centrā "Pārdaugava" pacientus pieņem dažādu specializāciju ķirurgi.

				
			
										
						
							
						
						
						
					
			
					
					   
 
 Personalizēta pieeja: mūsu pieredzējušie ķirurgi veic rūpīgas pacienta izmeklēšanas un izvērtēšanas, kas pielāgotas jūsu situācijai, piedāvājot personalizētus ieteikumus un rekomendācijas, lai apmierinātu jūsu unikālās vajadzības. 
 Izmantojot mūsu ambulatoros pakalpojumus, jūs varat izvairīties no ilgstošas gaidīšanas rindā, līdz minimumam samazinot traucējumus jūsu ikdienas dzīvē. 
 Paaugstināts...
					Lasīt tālāk →
				

			

		

						
		
			Pārādīt pārējos rakstus
				
		

		
	
		

		


	
		
	

		
		
			






                
        			
			





    
            
        


        

        

                
            
                    
                


                

                

                
                    
                

                

                                    
                        
                    
                                

                

                                    
                        
                    
                
                

                

                                    
                        
                    
                                

                



                                    
                        
                    
                

                

                


                
                    
                

                

                


                



                

                

                





			
		
	
		

	
 
	



		
    
	
		
		Saskaņā ar Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma 16.panta otro daļu, SIA “Dziedniecība” nodarbinātām Ukrainas ārstniecības personām tiek nodrošināta ārstniecības personas profesionālās darbības veikšanai nepieciešamā saziņa, proti – pēc pacienta pieprasījuma, kā arī vienojoties ar pacientu, pakalpojuma saņemšanas laikā tiek nodrošināta ārstniecības persona, kura var nodrošināt saziņu valsts valodā.
		

	
    
    

    




	
	 
		MFD Veselības grupa – Esi vesels! © 2024

			Lapas karte
	MFD Privātuma politika
	Kontakti
	Par mums

	
	
 
	







	Sikdatņu iestatijumi
	

	

	
		
			Sīkdatnes

			
				

					Izvēlēties valodu:
												lv
	ru
	en


			

		

		
			Lai šī tīmekļvietne darbotos, tā izmanto obligāti nepieciešamās sīkdatnes. Ar Jūsu piekrišanu papildus šajā vietnē var tikt izmantotas statistikas un sociālo mediju sīkdatnes.

			Ja piekrītat šo papildu sīkdatņu izmantošanai, lūdzu, atzīmējiet savu izvēli:

			
				
					Apstiprināt nepieciešamos
				

				
					Apstiprināt visas
				

				
					Pielāgot izvēli
				

			

			
				
					
					 Nepieciešamie

					
					 Statistikas sīkdatnes (nepieciešamas, lai uzlabotu vietnes darbību un pakalpojumus)

					
					 Sociālo mediju sīkdatnes (nepieciešamas, lai Jūs varētu dalīties ar saturu sociālajos tīklos)

				

				
					
						ATPAKAĻ
					

					
						Apstiprināt atzīmētās
					

				

			

			
				MFD Sīkdatņu politika  →
			

		

	














	



